
Министерство здравоохранения Омской области 
Бюджетное учреждение здравоохранения Омской области 

«Калачинская центральная районная больница» 
(БУЗОО «Калачинская ЦРБ»)

ПРИКАЗ

12.05.2023 г. № 161

г. Калачинск

Об утверждении структуры БУЗОО «Калачинская ЦРБ»

В соответствии с распоряжением Министерства здравоохранения 
Омской области от 16 июля 2019 года № 343-р «О формировании структур и 
штатных расписаний в государственных учреждениях Омкой области, 
находящихся в ведении Министерства здравоохранения Омской области».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить структуру БУЗОО «Калачинская ЦРБ» на 01 июля 2023г. 
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя главного врача по экономическим вопросам Тушминцеву 
Н.В.

3. Приказ вступает в силу с 01 июля 2023 года.

Главный врач / / //
БУЗОО «Калачинская ЦРБ» Т.А. Харланова



Приложение
к приказу № 161 от "12" мая 2023 года
"Об утверждении структуры бюджетного 
учреждения здравоохранения Омской области 
"Калачинская центральная районная больница"

СТРУКТУРА

бюджетное учреждение здравоохранения Омской области 
«Калачинская центральная районная больница»

вводится в действие с «01» июля 2023 г.

Раздел I. Аппарат управления

1. Главный врач
2. Заместитель главного врача по медицинской части
3. Заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию населения
4. Заместитель главного врача по экономическим вопросам
5. Главный бухгалтер

№ 
п/п

Наименование 
структурного 

подразделения

Мощность 
(койки, места 

дневного 
пребывания)

Отдел, сектор, кабинеты, профиль 
коек

Адрес места 
нахождения

Раздел II. Общебольничный медицинский персонал и административно - хозяйственная часть

1 Общебольничный 
медицинский персонал

кабинет главной медицинской
сестры;
кабинет клинического фармаколога;
кабинет эпидемиолога.

646900,
Омская область, 
Калачинский район, 
г. Калачинск, 
ул. Больничная, 
дом № 14

2 Организационно - 
методический кабинет кабинет медицинской статистики

3 Административно - 
хозяйственная часть

секретарь;
архив;
юрисконсульт;
отдел кадров;
планово - экономический отдел;
бухгалтерия;
контрактная служба;
отдел автоматизированной системы 
управления;
хозяйственный отдел;
прачечная;
пищеблок;
гараж.

Раздел III. Стационарные лечебно - диагностические 
структурные подразделения на 150 и 33 места дневного пребывания

1 Приемное отделение
процедурный кабинет; 
перевязочный кабинет; 
смотровая;

646900,
Омская область, 
Калачинский район,



2
№ 
п/п

Наименование 
структурного 

подразделения

Мощность 
(койки, места 

дневного 
пребывания)

Отдел, сектор, кабинеты, профиль 
коек

Адрес места 
нахождения

справочная;
аптечный пункт;
клинико-диагностическая
лаборатория;
кабинет рентгеновской 
компьютерной томографии;
кабинет рентгенологический;
кабинет ультразвуковых 
исследований;
кабинет лечебной физкультуры;
кабинет массажа.

г. Калачинск, 
ул. Больничная, 
дом № 14

2 Т ерапевтическое 
отделение

50 коек 
и 11 мест 
дневного 
пребывания

15 коек терапевтические;
3 койки неврологические;
1 койка эндокринологические;
1 койка гастроэнтерологические;
15 коек кардиологических для 
больных с острым инфарктом 
миокарда, входящих в состав ПСО;
15 коек неврологических для 
больных с острым нарушением 
мозгового кровообращения, 
входящих в состав ПСО; 
процедурный кабинет.

3 Хирургическое отделение

28 коек 
и 2 места 
дневного 
пребывания

15 коек хирургические;
3 койки гнойные хирургические;
8 коек травматологические;
2 койки урологические; 
процедурный кабинет № 1, № 2; 
операционная № 1, № 2;
перевязочный кабинет № 1, № 2.

646900,
Омская область, 
Калачинский район, 
г. Калачинск, 
ул. Больничная, 
дом № 14

4 Родильное отделение

18 коек 
и 5 мест 
дневного 
пребывания

10 коек для беременных и рожениц;
8 коек патологии беременности; 
процедурный кабинет № 1, № 2, 
№ 3; родильный зал № 1, № 2.

5 Г инекологическое 
отделение

10 коек 
и 6 мест 
дневного 
пребывания

14 коек гинекологические; 
операционная;
процедурный кабинет.

6 Инфекционное отделение 14 коек 14 коек инфекционных; 
процедурный кабинет № 1, № 2.

646900,
Омская область, 
Калачинский район, 
г. Калачинск, 
ул. Больничная, 
дом № 14, 
корпус № 4

7
Отделение 
анестезиологии и 
реаниматологии

6 коек
5 коек реанимационные;
1 койка реанимационные для 
новорожденных.

646900,
Омская область, 
Калачинский район, 
г. Калачинск, 
ул. Больничная, 
дом № 14

8 Отделение скорой 646900,



3
№ 
п/п

Наименование 
структурного 

подразделения

Мощность 
(койки, места 

дневного 
пребывания)

Отдел, сектор, кабинеты, профиль 
коек

Адрес места 
нахождения

медицинской помощи Омская область, 
Калачинский район, 
г. Калачинск, 
ул. Больничная, 
дом № 14

9 Патологоанатомическое 
отделение

кабинет врача - патологоанатома; 
препараторская;
лаборантская гистологических 
исследований;
лаборантская цитологических 
исследований.

646905, 
Омская область, 
Калачинский 
муниципальный 
район, Калачинское 
городское 
поселение, 
г. Калачинск, 
ул. Черепова, д. 77

10 Педиатрическое 
отделение

24 койки 
и 9 мест 
дневного 
пребывания

24 койки педиатрические 
соматические;
процедурный кабинет № 1;
палата интенсивной терапии.

646900,
Омская область, 
Калачинский район, 
г. Калачинск, 
ул. Больничная, 
дом № 14, 
корпус № 14

Раздел IV. Амбулаторно - поликлиническое 
лечебно-диагностическое структурное подразделение

1
Детское 
поликлиническое 
отделение

350 посещений 
в смену

кабинет заведующего детским 
поликлиническим отделением;
кабинет старшей медицинской 
сестры;
кабинет врача - педиатра
участкового № 1, № 2, № 3, № 4;
кабинет врача - детского хирурга;
кабинет здорового ребенка;
детский неврологический кабинет;
кабинет врача - фтизиатра 
участкового;
кабинет врача - стоматолога 
детского;
детский офтальмологический 
кабинет;
кабинет медико - социальной 
помощи;
кабинет врача - психиатра детского; 
процедурный кабинет;
кабинет неотложной медицинской 
помощи;
прививочный кабинет;
физиотерапевтический кабинет;
кабинет массажа;
кабинет лечебной физкультуры;
регистратура;
пункт выдачи сухих молочных 
смесей;
стационар на дому на 1 место;

646900,
Омская область, 
Калачинский район, 
г. Калачинск, 
ул. Больничная, 14, 
корпус 14



4
№ 
п/п

Наименование 
структурного 

подразделения

Мощность 
(койки, места 

дневного 
пребывания)

Отдел, сектор, кабинеты, профиль 
коек

Адрес места 
нахождения

Медицинский кабинет 
муниципального казенного 
образовательного учреждения 
«Гимназия № 1» г. Калачинска 
Омской области;
Медицинский кабинет 
муниципального казенного 
образовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная 
школа № 2» г. Калачинска Омской 
области;
Медицинский кабинет 
муниципального казенного 
образовательного учреждения 
«Лицей» г. Калачинска Омской 
области;
Медицинский кабинет 
муниципального казенного 
образовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная 
школа № 4» г. Калачинска Омской 
области;
Медицинский кабинет бюджетного 
образовательного учреждения 
Омской области среднего 
профессионального образования 
«Калачинский аграрно - 
технический техникум».

Поликлиника

1 Терапевтическое 
отделение

800 посещений 
в смену

кабинет заведующей 
терапевтического отделения;
терапевтический кабинет № 1, № 2, 
№ 3, № 4, № 5, № 6;
кабинет врача общей практики 
(семейного врача) № 1, № 2; 
кардиологический кабинет; 
гастроэнтерологический кабинет; 
кабинет врача - эндокринолога; 
кабинет врача - профпатолога;
кабинет врача - невролога № 1, № 2; 
аптечный пункт;
стационар на дому на 1 место.

646900,
Омская область, 
Калачинский район, 
г. Калачинск, 
ул. Больничная, 
дом № 14, корпус 1

2
Кабинет врача общей 
практики (семейного 
врача) № 1

кабинет врача общей практики 
(семейного врача);
смотровой кабинет;
кабинет функциональной
диагностики;
процедурный кабинет;
аптечный пункт.

646906,
Омская область, 
г. Калачинск, 
ул. Строительная, 
д. 6, к. 31

3
Кабинет врача общей 
практики (семейного 
врача)№ 2

кабинет врача общей практики 
(семейного врача);
смотровой кабинет;

646904,
Омская область, 
Калачинский район,



5
№ 
п/п

Наименование 
структурного 
подразделения

Мощность 
(койки, места 

дневного 
пребывания)

Отдел, сектор, кабинеты, профиль 
коек

Адрес места 
нахождения

кабинет функциональной 
диагностики;
процедурный кабинет;
физиотерапевтический кабинет;
кабинет приема детского населения.

г. Калачинск, 
ул. Смирнова, 
дом № 19 - А

4 Общеполиклинический 
персонал

кабинет заведующей поликлиникой; 
кабинет старшей медицинской 
сестры;
трансфузиологический кабинет;
кабинет врача - нефролога;
кабинет доврачебного приема;
кабинет медицинской профилактики 
№1,№2;
мобильная медицинская бригада;
прививочный кабинет;
мужской смотровой кабинет;
женский смотровой кабинет;
кабинет врача - хирурга;
перевязочный кабинет № 1, № 2;
кабинет травматологии и 
ортопедии;
кабинет врача - уролога;
кабинет врача - онколога;
кабинет паллиативной медицинской 
помощи;
отделение выездной патронажной 
паллиативной медицинской
помощи;
кабинет врача - дерматовенеролога; 
процедурный кабинет;
кабинет неотложной медицинской
помощи;
кабинет врача - фтизиатра;
процедурный кабинет;
кабинет врача - психиатра;
кабинет медико - психологического 
консультирования;
кабинет врача - офтальмолога;
кабинет профилактики 
наркологических расстройств;
кабинет оториноларинголога;
процедурный кабинет;
кабинет врача - инфекциониста;
процедурный кабинет;
комната для забора материала;
физиотерапевтический кабинет № 1, 
№ 2, № 3;
кабинет лечебной физкультуры;' 
кабинет массажа.

646900,
Омская область, 
Калачинский район, 
г. Калачинск, 
ул. Больничная, 
дом № 14, корпус 1

5 Регистратура 646900,
Омская область, 
Калачинский район, 
г. Калачинск,

6 Стоматологическое 
отделение

кабинет терапевтической 
стоматологии;
кабинет хирургической



6
№ 
п/п

Наименование 
структурного 

подразделения

Мощность 
(койки, места 

дневного 
пребывания)

Отдел, сектор, кабинеты, профиль 
коек

Адрес места 
нахождения

стоматологии;
смотровой кабинет;
отделение ортопедической 
стоматологии (внебюджетная 
деятельность).

ул. Больничная, 
дом № 14, корпус 1

7 Женская консультация

кабинет врача-акушера-гинеколога 
№1,№2,№3;
малая операционная;
кабинет психопрофилактической 
подготовки беременных к родам;
дневной стационар на 2 койки.

8 Центр здоровья 25

кабинет тестирования на аппаратно- 
программном комплексе;
кабинет гигиениста
стоматологического.

Раздел V. Общебольничные диагностические структурные под]разделения

1 Клинико-диагностическая 
лаборатория

кабинет врача - клинической - 
лабораторной диагностики; 
биохимическая лаборатория; 
серологическая лаборатория; 
клинико-диагностическая 
лаборатория.

646900, Омская 
область, 
Калачинский район, 
г. Калачинск, ул. 
Больничная, 
д. 14 корпус 1

2 Лаборатория диагностики 
СПИД

лаборатория иммуноферментного 
анализа.

3 Рентгеновское отделение

кабинет рентгенологический № 1, № 
2;
кабинет рентгеновский 
флюрографический;
кабинет рентгеновский 
маммографический;
кабинет рентгеновской 
компьютерной томографии.

4
Отделение 
функциональной 
диагностики

эндоскопический кабинет № 1, № 2; 
кабинет функциональной 
диагностики № 1, № 2;
кабинет ультразвуковых
исследований № 1, № 2, № 3, № 4.

Раздел VI. Вспомогательные структурные подразделения

1
Централизованное 
стерилизационное 
отделение

автоклавная;
комната предстерилизационной 
обработки;
комната хранения и выдачи
стерильного материала;
дистилляционная;
комната персонала.

646900,
Омская область, 
Калачинский район, 
г. Калачинск, 
ул. Больничная, 
дом № 14, корпус 1

2 Аптека

кабинет заведующей аптекой;
кабинет персонала;
материальная для хранения 
медикаментов № 1, № 2, № 3, № 4, 
№5;
распаковочная.

646900,
Омская область, 
Калачинский район, 
г. Калачинск, 
ул. Больничная, 
дом № 14, корпус 
№4



7
№ 
п/п

Наименование 
структурного 
подразделения

Мощность 
(койки, места 

дневного 
пребывания)

Отдел, сектор, кабинеты, профиль 
коек

Адрес места 
нахождения

Раздел VII. Великорусская участковая больница
Общебольничный медицинский персонал и административно - хозяйственная часть __

1 Общебольничный 
медицинский персонал

кабинет заведующего участковой 
больницей;
кабинет старшей медицинской
сестры.

646923,
Омская обл., 
Калачинский район, 
с. Великорусское, 
ул. Новая, 
дом № 52 Административно - 

хозяйственная часть

гараж; 
прачечная; 
пищеблок; 
котельная.

Стационарное лечебно - диагностическое структурное подразделение

1 Стационар

6 коек 
и 6 мест 
дневного 
пребывания

4 койки терапевтического профиля;
2 койки паллиативные; 
процедурный кабинет;
стерилизационная.

646923,
Омская обл., 
Калачинский район, 
с. Великорусское, 
ул. Новая, 
дом № 5

Амбулаторно-поликлиническое лечебно-диагностическое структурное подразделение
1 Терапевтический кабинет

646923,
Омская обл., 
Калачинский район, 
с. Великорусское, 
ул. Новая, 
дом № 5

2 Педиатрический кабинет

3 Стоматологический 
терапевтический кабинет

4 Кабинет доврачебного 
приема

5 Кабинет функциональной 
диагностики

6 Кабинет физиотерапии
7 Прививочный кабинет
8 Процедурный кабинет

9 Смотровой кабинет 
женский

10 Перевязочный кабинет кабинет неотложной медицинской 
помощи

И Регистратура

12 Клинико-диагностическая 
лаборатория

13
Кабинет выездной 
патронажной службы 
паллиативной 
медицинской помощи

Раздел VIII. Ивановская участковая больница
Общебольничный медицинский персонал и административно - хозяйственная часть

1 Общебольничный 
медицинский персонал

кабинет заведующего участковой 
больницей;
кабинет старшей медицинской
сестры.

646910,
Омская обл., 
Калачинский район, 
с. Ивановка, 
ул. Почтовая, 
дом № 132 Административно — 

хозяйственная часть

гараж; 
прачечная; 
пищеблок; 
котельная.



8
№ 
п/п

Наименование 
структурного 
подразделения

Мощность 
(койки, места 

дневного 
пребывания)

Отдел, сектор, кабинеты, профиль 
коек

Адрес места 
нахождения

Стационарное лечебно - диагностическое структурное подразделение

1 Стационар

6 коек 
и 6 мест 
дневного 
пребывания

4 койки терапевтического профиля;
2 койки паллиативные;
процедурный кабинет;
стерилизационная.

646910,
Омская обл., 
Калачинский район, 
с. Ивановка, 
ул. Почтовая, 
дом № 13

Амбулаторно-поликлиническое лечебно-диагностическое структурное подразделение

1 Терапевтический кабинет

646910, 
Омская обл., 
Калачинский район, 
с. Ивановка, 
ул. Почтовая, 
дом № 13

2 Педиатрический кабинет

3 Стоматологический 
терапевтический кабинет

4 Процедурный кабинет кабинет неотложной медицинской 
помощи

5 Прививочный кабинет
6 Кабинет физиотерапии

7 Смотровой кабинет 
женский

8 Клинико-диагностическая 
лаборатория

9 Регистратура

10
Кабинет выездной 
патронажной службы 
паллиативной 
медицинской помощи

Раздел IX. Сорочинская врачебная амбулатория
Общебольничный медицинский персонал и административно - хозяйственная часть

1 Общебольничный 
медицинский персонал

кабинет заведующего врачебной 
амбулаторией;
кабинет старшей медицинской
сестры.

646931,
Омская обл., 
Калачинский район, 
с. Сорочино, 
ул. Больничная, 
дом № 2, 
помещение 1П

2 Административно — 
хозяйственная часть гараж

Амбулаторно-поликлиническое лечебно-диагностическое структурное подразделение

1 Терапевтическое 
отделение

8 мест 
дневного 
пребывания

палата № 1, № 2;
процедурный кабинет;
кабинет неотложной медицинской 
помощи.

646931, 
Омская обл., 
Калачинский район, 
с. Сорочино, 
ул. Больничная, 
дом № 2, 
помещение Ш

2 Терапевтический кабинет 50 посещений в 
смену3 Педиатрический кабинет

4 Кабинет здорового 
ребенка

5 Стоматологический 
терапевтический кабинет

6 Кабинет физиотерапии

7 Процедурный кабинет кабинет неотложной медицинской 
помощи

8 Прививочный кабинет



9
№ 
п/п

Наименование 
структурного 

подразделения

Мощность 
(койки, места 

дневного 
пребывания)

Отдел, сектор, кабинеты, профиль 
коек

Адрес места 
нахождения

9 Смотровой кабинет 
женский

10 Клинико-диагностическая 
лаборатория

И Регистратура
Раздел X. Осокинская врачебная амбулатория

Общебольничный медицинский персонал и административно - хозяйственная часть

1 Общебольничный 
медицинский персонал

кабинет заведующего врачебной 
амбулаторией;
кабинет старшей медицинской
сестры.

646926,
Омская область, 
Калачинский район, 
с. Осокино, 
ул. Гагарина, 
земельный участок 
20А

2 Административно - 
хозяйственная часть гараж

Амбулаторно-поликлиническое лечебно-диагностическое структурное подразделение
1 Терапевтический кабинет 25 посещений в 

смену

646926,
Омская область, 
Калачинский район, 
с. Осокино, 
ул. Гагарина, 
земельный участок 
20А

2 Педиатрический кабинет

3 Кабинет функциональной 
диагностики

4 Кабинет физиотерапии

5 Стоматологический 
терапевтический кабинет

6 Процедурный кабинет кабинет неотложной медицинской 
помощи

7 Прививочный кабинет

8 Смотровой кабинет 
женский

9 Клинико-диагностическая 
лаборатория

10 Регистратура
Раздел XI. Фельдшерско - акушерские пункты

1
Архангельский 
фельдшерско- 
акушерский пункт

кабинет доврачебного приема

646927,
Омская обл., 
Калачинский район, 
д. Архангелка, 
ул. Центральная, 
дом № 37

2
Березовский 
фельдшерско- 
акушерский пункт

кабинет доврачебного приема

646921,
Омская обл., 
Калачинский район, 
п. Индейка, 
ул. Школьная, 
дом № 2

3
Благовещенский 
фельдшерско- 
акушерский пункт

кабинет доврачебного приема

646922,
Омская обл., 
Калачинский район, 
д. Благовещенка, 
ул. Новая, 
дом № 20

4 Воскресенский 
фельдшерско-

кабинет доврачебного приема 646929,
Омская обл.,



10
№ 
п/п

Наименование 
структурного 

подразделения

Мощность 
(койки, места 

дневного 
пребывания)

Отдел, сектор, кабинеты, профиль 
коек

Адрес места 
нахождения

акушерский пункт Калачинский район, 
д. Воскресенка, 
ул. Центральная, 
дом № 27

5
Воскресенский 
фельдшерско- 
акушерский пункт

кабинет доврачебного приема; 
кабинет здорового ребенка.

646930,
Омская обл., 
Калачинский район, 
с. Воскресенка, 
ул. Школьная, № 1, 
помещение № 2П

6
Глуховский 
фельдшерско- 
акушерский пункт

кабинет доврачебного приема; 
кабинет здорового ребенка.

646936,
Омская область, 
Калачинский район, 
с. Глуховка, 
ул. Ленина, 
д. 48, помещение 6

7
Горошинский 
фельдшерско- 
акушерский пункт

кабинет доврачебного приема

646925,
Омская обл., 
Калачинский район, 
д. Горошино, 
ул. Горошинская, 
дом № 7

8
Докучаевский 
фельдшерско- 
акушерский пункт

кабинет доврачебного приема

646931,
Омская область, 
Калачинский район, 
д. Докучаевка, 
ул. Школьная, 
д.зз

9
Ермолаевский 
фельдшерско- 
акушерский пункт

кабинет доврачебного приема

646914,
Омская обл., 
Калачинский район, 
д. Ермолаевка, 
ул. Зеленая, 
дом № 7

10
Измайловский 
фельдшерско- 
акушерский пункт

кабинет доврачебного приема

646931,
Омская обл., 
Калачинский район, 
д. Измайловка, 
ул. Школьная, 
дом № 8

И
Кабаньевский 
фельдшерско- 
акушерский пункт

кабинет доврачебного приема; 
кабинет здорового ребенка.

646913,
Омская область, 
Калачинский район, 
с. Кабанье, 
ул. ОКДВА, 33, 
помещение 2П

12
Киберспасский 
фельдшерско- 
акушерский пункт

кабинет доврачебного приема

646930,
Омская область, 
Калачинский район, 
д. Кибер - спасское, 
ул. Зеленая, 
дом № 2,



11
№ 
п/п

Наименование 
структурного 

подразделения

Мощность 
(койки, места 

дневного 
пребывания)

Отдел, сектор, кабинеты, профиль 
коек

Адрес места 
нахождения

помещение 2П

13
Ковалевский 
фельдшерско- 
акушерский пункт

кабинет доврачебного приема

646914, Омская 
обл., Калачинский 
район, д. Ковалеве, 
ул. Латышская, 
дом № 1

14
Крутолучинский 
фельдшерско- 
акушерский пункт

кабинет доврачебного приема

646937,
Омская обл., 
Калачинский район, 
д. Крутые Луки, 
ул. Школьная, 
д. 12, квартира 2

15
Куликовский 
фельдшерско- 
акушерский пункт

кабинет доврачебного приема;
кабинет здорового ребенка;
кабинет зубного врача.

646927,
Омская обл., 
Калачинский район, 
с. Куликово, 
ул.50 - летия 
ВЛКСМ, 
дом № 3

16
Куликовский 
фельдшерско- 
акушерский пункт

кабинет доврачебного приема

646930,
Омская область, 
Калачинский район, 
д. Куликово, 
ул. Школьная, 
дом № 6

17
Лагушинский 
фельдшерско- 
акушерский пункт

кабинет доврачебного приема

646938,
Омская обл., 
Калачинский район, 
с. Лагушино, 
ул. Центральная, 
дом № 2

18
Львовский 
фельдшерско- 
акушерский пункт

кабинет доврачебного приема

646912,
Омская обл., 
Калачинский район, 
д. Львовка, 
ул. Победная, 
№28,№1П

19
Новоградский 
фельдшерско- 
акушерский пункт

кабинет доврачебного приема

646929,
Омская обл., 
Калачинский район, 
д. Новоградка, 
ул. Лесная, 
дом № 13, кв.1

20
Ново-Ревельский 
фельдшерско- 
акушерский пункт

кабинет доврачебного приема

646910,
Омская обл., 
Калачинский район, 
д. Новый Ревель, 
ул. Мира, 
дом № 43

21
Ново-Светский 
фельдшерско- 
акушерский пункт

кабинет доврачебного приема; 
кабинет здорового ребенка.

646937,
Омская обл., 
Калачинский район,



12
№ 
п/п

Наименование 
структурного 
подразделения

Мощность 
(койки, места 

дневного 
пребывания)

Отдел, сектор, кабинеты, профиль 
коек

Адрес места 
нахождения

с. Новый Свет, 
ул. Центральная, 
дом № 43, 
помещение № 1П

22
Ново-Сельский 
фельдшерско- 
акушерский пункт

кабинет доврачебного приема

646924,
Омская обл., 
Калачинский район, 
д. Новое Село, 
ул. Луговая, 
дом № 3

23
Орловский 
фельдшерско- 
акушерский пункт

кабинет доврачебного приема

646911,
Омская обл., 
Калачинский район, 
с. Орловка, 
ул. Молодежная, 
дом № 4

24
Петровский 
фельдшерско- 
акушерский пункт

кабинет доврачебного приема

646931, 
Омская обл., 
Калачинский район, 
д. Петровка, 
ул. Зеленая, 
дом № 3

25
Репинский 
фельдшерско- 
акушерский пункт

кабинет доврачебного приема

646929,
Омская обл., 
Калачинский район, 
с. Репинка, 
ул. Больничная, 
дом № 41

26
Розентальский 
фельдшерско- 
акушерский пункт

кабинет доврачебного приема

646923,
Омская область, 
Калачинский район, 
д. Розенталь, 
ул. Хуторская, 
дом № 2

27
Семеновский 
фельдшерско- 
акушерский пункт

кабинет доврачебного приема

646924,
Омская обл., 
Калачинский район, 
д. Семеновка, 
ул. Центральная, 
дом № 19

28
Стародубский 
фельдшерско- 
акушерский пункт

кабинет доврачебного приема

646930,
Омская обл., 
Калачинский район, 
д. Стародубка, 
ул. Школьная, 
дом № 10

29
Старо-Ревельский 
фельдшерско- 
акушерский пункт

кабинет доврачебного приема

646911,
Омская обл., 
Калачинский район, 
д. Старый Ревель, 
ул.Староревельская 
дом № 35 А



13
№ 
п/п

Наименование 
структурного 

подразделения

Мощность 
(койки, места 

дневного 
пребывания)

Отдел, сектор, кабинеты, профиль 
коек

Адрес места 
нахождения

30
Стеклянский 
фельдшерско- 
акушерский пункт

кабинет доврачебного приема

646929,
Омская обл., 
Калачинский район, 
д. Стеклянка, 
ул. Целинная, 
дом № 15, кв. 2

31
Таволжанский 
фельдшерско- 
акушерский пункт

кабинет доврачебного приема

646936,
Омская область, 
Калачинский район, 
д. Таволжанка, 
ул. Центральная, 
д. 1

32
Тургеневский 
фельдшерско- 
акушерский пункт

кабинет доврачебного приема

646935,
Омская обл.,
Калачинский район, 
д. Тургеневка, 
ул. Школьная, 
дом № 52

33
Царицынский 
фельдшерско- 
акушерский пункт

кабинет доврачебного приема

646925, 
Омская обл., 
Калачинский район, 
с. Царицино, 
ул. Школьная, 
дом № 9

СОГЛАСОВАНО:


